Stichting Roparun Texel

6.1 Financiéle gegevens

Financieel overzicht 2022-2023

Eigen vermogen per 01-09-2022

Inkomsten

Verkoop loten
Sponsors/donateurs

Statiegeld acties
Loopevenementen
Planten+boeken+puzzels+foto 's
Koningmarkt

Rabobank Club Support
Waddencruise

Diverse acties

Totaal

Eigen vermogen per 01-08-2023

Prognose 2023-2024

Inkomsten

Verkoop loten
Sponsors/donateurs

Statiegeld acties
Loopevenementen
Planten+boeken+puzzels+foto 's
Koningmarkt

Rabobank Club Support
Waddencruise

Overige inkomsten

Totaal

aodh dh dh dh dh dh dh dh

aodh dh o dh dh dh dh dh dh

€18.790,72

2.500,00
8.566,75
3.842,32
2.845,00
5.231,66
2.083,30

685,77
1.501,50

755,00

28.011,30

€18.897,29

2.500,00
9.000,00
5.000,00
3.000,00
4.000,00
2.000,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00

30.000,00

Uitgaven

Inkoop loten

Inschrijfgeld Roparun

Kosten statatiegld actie
Vervoer+catering Roparun '21+'22
Inkoop bloemen/boeken

Kosten acties/evenementen
Media

Verzekeringen

Bankkosten

Aanschaf apperatuur

Nagekomen kosten vorig boekjaar
Overige kosten

Overboeking Stichting

Roparun Nederland

Totaal

Uitgaven

Inkoop loten

Inschrijfgeld Roparun
Vervoer+catering Roparun '23
Kosten acties/evenementen
Verzekeringen

Bankkosten

Overige kosten

Gewenste overboeking Stichting
Roparun Nederland

Totaal

ah o dh dh dh dh A dh dh dh dh

h

ahy dh dh dh dh dh

2.500,00
3.130,00
1.006,31
1.503,74
1.948,16
480,74
135,95
407,99
205,15
290,00
635,22
661,47

15.000,00

27.904,73

2.500,00
4.000,00
1.750,00
3.150,00
750,00
200,00
150,00

17.500,00

30.000,00



Stichting Roparun Texel

6.2 Toelichting financiéle gegevens
Voor wat betreft het verkrijgen van inkomsten verwijzen wij naar hetgeen beschreven is bij punt 4 van het
beleidsplan. Qua uitgaven probeert Stichting Roparun Texel voor elke uitgaaf een sponsor te vinden.

Stichting Roparun Texel probeert ieder een jaar een reserve te creéren om ervoor te zorgen het team ook het
volgende jaar aan de Roparun kan deelnemen. Deze reserve bedraagt circa € 10.000. Daarnaast is thans een
extra reserve gevormd voor de realisatie van een inloophuis op Texel waar mensen met kanker en hun
familieleden terecht kunnen. Tevens bestaat de wens een financiéle bijdrage te leveren aan een oncologisch
centrum op Texel. Daarnaast is een reserve gevormd ter financiering van de in het voorjaar van 2023 gestarte
hartenactie waarbij mensen met kanker enkele keren per jaar vanuit het Texelse team een attentie ontvangen
als "Hart onder de riem".



